CE1N4581fr  Siemens
19.05.2015  Building Technologies
  ACVATIX™
Servomoteurs électriques SAS pour vannes à clapet
    Servomoteurs avec course de 5,5 mm et force de 400 N
     SAS31.. Alimentation 230 V~, signal de commande 3 points
 SAS61.. Alimentation 24V~/–,
 Signal de commande 0...10 V–/ 4...20 mA– / 0...1000

CE1N4581fr  Siemens
19.05.2015  Building Technologies
Exemple de commande
Référence Code article Désignation Quantité
SAS31.00 S55158-A106 Servomoteur 1
+ composants auxiliaires (pièces de raccords, contacts auxiliaires, etc.)
Livraison
Le servomoteur, la vanne et les accessoires sont livrés dans des emballages séparés.
Pièces détachées
Code article Description
8000069479 Ensemble capot avec vis et transmetteur de signal LED, sans
marquage au laser
1
Combinaisons d'appareils
Vannes PN16  Servomoteurs SAS..
VVG44.. (2 voies) VXG44.. (3 voies)
DN
G kvs pS pmax
Fluide : 1…120 °C [pouces] [m3/h] [kPa] [kPa]
VVG44.15-.. VXG44.15-.. 15 G 1 B 0,25 / 0,4 / 0,63 1600 400
VVG44.15-.. VXG44.15-.. 15 G 1 B 1 / 1,6 725 400
VVG44.15-.. VXG44.15-.. 15 G 1 B 2,5 / 4 400 400
VVG44.20-6.3 VXG44.20-6.3 20 G 1 ¼ B 6,3 750 400
VVG44.25-10 VXG44.25-10 25 G 1 ½ B 10 400 400
VVG44.32-16 VXG44.32-16 32 G 2 B 16 250 250
VVG44.40-25 VXG44.40-25 40 G 2 ¼ B 25 125 125
Documentation produit
Désignation Sommaire Référence
Manuel technique servomoteurs
SAS.. pour vannes